ỦY BAN NHÂN DÂN
     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG TÂY SƠN

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Tây Sơn, ngày 22 tháng 02 năm 2019
GIẤY MỜI

Thực hiện Công văn số 2458/UBND-QLĐT ngày 26 tháng 12 năm 2018 của UBND thành phố Pleiku về việc lấy ý kiến tổ chức, cá nhân nội dung nhiệm vụ đề án Điều chỉnh Quy hoạch chi tiết xây dựng khu dân cư hai bên đường Lý Tự Trọng (nối dài) và vùng phụ cận thành phố Pleiku. Để lấy ý kiến tham gia về nội dung điều chỉnh Quy hoạch đường Lý Tự Trọng (nối dài) và vùng phụ cận.

UBND phường  trân trọng kính mời:

I. Thành phần:

1. Ở phường:

- Thường trực Đảng ủy
          - Thường trực HĐND

- Lãnh đạo UBND và thành viên UBND
          - Thường trực UBMT và trưởng các đoàn thể chính trị - xã hội

2. Ở tổ dân phố:

- Bí thư, Tổ trưởng, Trưởng ban công tác mặt trận và Trưởng các đoàn thể thuộc tổ dân phố 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15.

- Các hộ dân nằm trong khu Quy hoạch đường Lý Tự Trọng (nối dài) và nhân dân thuộc vùng phụ cận (cánh đồng Ia xí) thuộc tổ dân phố 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15.

(Đề nghị các đồng chí Tổ trưởng tổ dân phố thông báo thành phần và nhân dân ở tổ dân phố nằm trong khu Quy hoạch đường Lý Tự Trọng (nối dài) và nhân dân thuộc vùng phụ cận (cánh đồng Ia xí) tham dự cuộc họp).

II. Thời gian – Địa điểm:

- Thời gian: Vào lúc 14h, ngày 26/02/2019 (chiều thứ ba)

- Địa điểm: Tại trụ sở UBND phường Tây Sơn (101 Phan Đình Phùng – Tây Sơn – Tp Pleiku).

Nhận được giấy mời này đề nghị các ông, (bà) như thành phần mời tham dự đầy đủ để buổi họp đạt kết quả tốt.
Nơi nhận:

                   TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như thành phần mời;                                                                CHỦ TỊCH
- Lưu VP.

Đã ký
           Nguyễn Tín
ỦY BAN NHÂN DÂN
     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG TÂY SƠN

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Tây Sơn, ngày 21 tháng 02 năm 2019
GIẤY MỜI

Thực hiện Công văn số 2458/UBND-QLĐT ngày 26 tháng 12 năm 2018 của UBND thành phố Pleiku về việc lấy ý kiến tổ chức, cá nhân nội dung nhiệm vụ đề án Điều chỉnh Quy hoạch chi tiết xây dựng khu dân cư hai bên đường Lý Tự Trọng (nối dài) và vùng phụ cận thành phố Pleiku.

UBND phường  trân trọng kính mời:

I. Thành phần:

1. Ở phường Yên Đỗ, thành phố Pleiku:

- Nhân dân có đất nằm trong khu Quy hoạch đường Lý Tự Trọng (nối dài) và vùng lân cận (cánh đồng Ia xí) thuộc tổ dân phố 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15 phường Tây Sơn.

2. Ở xã Ia Dêr, huyện Ia Grai:

- Nhân dân có đất nằm trong khu Quy hoạch đường Lý Tự Trọng (nối dài) và vùng lân cận (cánh đồng Ia xí) thuộc tổ dân phố 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15 phường Tây Sơn.

II. Thời gian – Địa điểm:

- Thời gian: Vào lúc 14h, ngày 26/02/2019 (chiều thứ ba)

- Địa điểm: Tại trụ sở UBND phường Tây Sơn (101 Phan Đình Phùng – Tây Sơn – Tp Pleiku).

III. Nội dung:

- Lấy ý kiến tham gia về nội dung điều chỉnh Quy hoạch đường Lý Tự Trọng (nối dài) và vùng phụ cận.

Nhận được giấy mời này đề nghị các ông, (bà) như thành phần mời tham dự đầy đủ để buổi họp đạt kết quả tốt.
Nơi nhận:

                   TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như thành phần mời;                                                                CHỦ TỊCH
- Lưu VP.

 Đã ký
           Nguyễn Tín